令和  ７年  １０月  ７日

校長  様

                          宮  城  県  中  学  校  体  育  連  盟

                          会     長   洞  口    乃

                                                                            （公印略）

                          宮城県中学校体育連盟陸上専門部

                          部  会  長   丸  山    淳

                                                                        (公印略）

第４４回宮城県中学校新人陸上競技大会補助員の派遣について（依頼）

  標記大会を下記の日程で開催いたします。

つきましては，貴校陸上部員に補助員をお願いしたいと思いますので，よろしくお取り計

らいくださいますようお願い申し上げます。

記

   １  期  日   令和７年１０月１８日（土）  ９：３０  競技開始

                     １０月１９日（日）  ９：３０   競技開始

   ２  場  所   キューアンドエースタジアムみやぎ（グランディ２１）

   ３  人  数       名（               係）

    ４   その他    不明な点がございましたら下記にご連絡ください。

                    仙台市立七郷中学校  内

宮城県中学校体育連盟 陸上競技専門部  委員長 小笠原  豪

                    tel ０２２－２８８－５０２３